Образец

Заявка оформляется на фирменном бланке организации

Директору

БУ ДПО РА «УМЦ ГОЧС и ПБ в РА» С.Ф. Веркину

ЗАЯВКА

на подготовку по дополнительной профессиональной программе

«Подготовка персонала дежурно-диспетчерских служб в рамках функционирования системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112»»

  Просим Вас провести подготовку по 40-часовой дополнительной профессиональной программе «Подготовка персонала дежурно-диспетчерских служб в рамках функционирования системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112»» работников (наименование организации) согласно списка.
Список   на подготовку по категории: ДДС экстренных оперативных и аварийных служб, интегрированных с системой-112»

	№
п/п
	Фамилия
 имя отчество
	Штатная должность

	1

	2

  Руководитель организации _________________ /_______________________/

м.п.

 ЗАЯВКА   НАПРАВЛЯЕТСЯ  по электронной почте umcra@mail.ru ,

тел. 8(38844)24573
Исп. Ф.И.О, должность, телефон
       Исх. № ________ от «__» ________ 20__ г.